
Tým silniční
bezpečnosti se
představuje i na
Libereckém autosalonu

29. 04. 2011 13:44

 

V rámci výjezdních akcí týmu silniční bezpečnosti Libereckého kraje, se Liberecký kraj
připojil se svou expozicí k tradičnímu Libereckému autosalonu, který se koná v Domě
kultury do soboty 30. dubna.

Program autosalonu zahájil oficiálně náměstek hejtmana pro resort dopravy Martin Sepp na
slavnostním večeru, kde zároveň předal ceny výhercům soutěže o dva kurzy bezpečné jízdy na
autodromu v Sosnové u české Lípy, která se konala v průběhu Týdne bezpečnosti v Libereckém
kraji.

„Tým silniční bezpečnosti pokračuje ve svých výjezdních aktivitách. Expozice na libereckém
autosalonu je již jednou z našich tradičních. I zde se snažíme působit na řidiče, informovat je a
motivovat k opatrnosti na silnicích. V letošním roce realizujeme takto celou řadu aktivit pro všechny
ohrožené skupiny účastníků provozu na pozemních komunikacích,“ uvedl Martin Sepp, náměstek



hejtmana pro resort dopravy.

 

 Návštěvníci autosalonu mají do soboty mimo jiné možnost vyzkoušet si jak být správně
připoután ve vozidle, aby předešli zbytečným poraněním v případě nehody nebo získávají
informace o nebezpečnosti alkoholu za volantem. Na páteční odpoledne pak tým silniční
bezpečnosti společně s Hasičským záchranným sborem a dalšími partnery předvedly ukázku
vyproštění osob z havarovaného vozidla přímo před Kulturním domem v Liberci, kde autosalon
probíhá.


